MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA

DEUDA CONTRAIDA
MES DE AGOSTO 2009

INSTITUCION Y TIPO DE CREDITO

BANOBRAS
CREDITO 7282 (REESTRUCTURA CRED. 5104 Y 5038) TASA TIIE 1.110
CREDITO 7283 (2008) TASA TIIE1.110

TOTAL

AGOSTO
2009

185,590,970
85,807,583

271,398,553
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